
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 24 de abril de 2024

24 - Ano I - Nº DCCXCIV PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

5ln.rEé !l:â5

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

PORTARIA N'30

DE 24 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre a nomeação de Ouvidor

Geral da Câmara Municipal Simão Dias

- SE.

O Presidente da Câmara Municipal de Simão Dias, Estado de Sergipe, no uso

de suas atribuições [rgais, resolve:

ArL 10- Nomear a servidora, Sra. Luana Chagas de Santana, maior, capaz,

divorciada, portador do CPF/SE 054. tr*.945-90, no Cargo Comissionado de Ouvidora

Geral da Câmara Municipal de Simão Dias-SE, a partir desta data.

Art. 2'Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se, Registre-se e Publique-se

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simão Dias - Estado de Sergipe,

ao 24 (vinte e quatro) dias do mês de Abril de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Í:RIO ALNIEIDA NTINES
PRESIDEN'I'E

Rua Presidente Vargas. s/r', C€Dúo - Simão DaVSE - CNPJ: 32.741.178/0001-92 - Telefone: (79) 361 l- 1717

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


